Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение
средняя общеобразовательная школа

п. Безбожник Мурашинского района Кировской области

ПРИКАЗ
от 24 ноября 2022 г. № 84

Об утверждении локальных актов в МОКУ СОШ п. Безбожник

Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», приведения документов в соответствии с
действующим законодательством, в целях обеспечения единой государственной
политики в области противодействия коррупции, повышения эффективности мёр
по предупреждению коррупции в МОКУ СОШ п. Безбожник

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (Приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов (Приложение 2).
3. Утвердить Положение Оценка коррупционных рисков деятельности МОКУ
СОШ п. Безбожник и Перечень должностей МОКУ СОШ п. Безбожник,
замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение 3).
4. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МОКУ СОШ п.
Безбожник Мурашинского района Кировской области (Приложение 4).
5. Ответственному за проведение антикоррупционной работы Брызгаловой Е.В.
ознакомить работников учреждения с указанными локальными актами под
роспись.
6. Контроль за осуществлением приказа оставляю за собой.

Директор школы: И.В. Михеева